

УКАЗ ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫҢ БАШТЫҢЫНЫҢ ЧАРЛЫЫ

О вступлении в должность Главы - Председателя Правительства Республики Тыва

- 1. В соответствии с пунктом 5.1 статьи 18 Федерального закона от 6 октября 1999 г. № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», частью 4 статьи 110 Конституции Республики Тыва, на основании постановления Избирательной комиссии Республики Тыва от 21 сентября 2021 г. №173/918-7 вступаю в должность Главы Председателя Правительства Республики Тыва и приступаю к осуществлению своих полномочий с даты принесения присяги 28 сентября 2021 г.
 - 2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Тыва



В. Ховалыг

г. Кызыл 28 сентября 2021 года № 369